

Η παρούσα προκήρυξη στην ιστοσελίδα του TED: <https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:292579-2023:TEXT:EL:HTML>

**Ελλάδα-Λευκάδα: Τρόφιμα, ποτά, καπνός και συναφή προϊόντα
2023/S 095-292579**

Προκήρυξη σύμβασης

Αγαθά

Νομική βάση:

Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

I.1) Επωνυμία και διευθύνσεις

Επίσημη επωνυμία: ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
Ταχ. διεύθυνση: Αντ. Τζεβελέκη & Υπ. Κατωπόδη
Πόλη: ΛΕΥΚΑΔΑ
Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada
Ταχ. κωδικός: 31100
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Αρμόδιος για πληροφορίες: ΓΕΩΡΓΙΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΑ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: info@lefkada.gov.gr
Τηλέφωνο: +49 2645360610

Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο:

Γενική διεύθυνση: www.lefkada.gov.gr

I.3) Επικοινωνία

Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν πρόσβαση στη διεύθυνση: www.promitheus.gov.gr

Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση

Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα διεύθυνση

I.4) Είδος της αναθέτουσας αρχής

Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

I.5) Κύρια δραστηριότητα

Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

II.1) Εύρος της σύμβασης

II.1.1) Τίτλος:

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ , ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ Δ.Ε.ΛΕΥΚΑΔΑΣ, του Κ.Α.Π.Η. και του ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV

15000000 Τρόφιμα, ποτά, καπνός και συναφή προϊόντα

II.1.3) Είδος σύμβασης

Αγαθά

II.1.4) Σύντομη περιγραφή:

Αντικείμενο της σύμβασης είναι η εκτέλεση προμήθειας τροφίμων για τις ανάγκες των δημοτικών Παιδικών Σταθμών, του δημοτικού Βρεφονηπιακού Σταθμού, του Κ.Α.Π.Η. και του Κοινωνικού Παντοπωλείου Δήμου Λευκάδας για την χρονική περίοδο δώδεκα (12) μηνών από την υπογραφή Του συμφωνητικού/-ών , και συγκεκριμένα για την κάλυψη των αναγκών σίτισης τόσο των νηπίων και βρεφών που φιλοξενούνται στους Παιδικούς Σταθμούς και στον Βρεφονηπιακό Σταθμό καθώς και για την κάλυψη των αναγκών του Κ.Α.Π.Η. και του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου Λευκάδας.

II.1.5) **Εκτιμώμενη συνολική αξία**

Αξία χωρίς ΦΠΑ: 181 836.47 EUR

II.1.6) **Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα**

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: ναι
Μπορούν να υποβληθούν προσφορές για όλα τα τμήματα

II.2) **Περιγραφή**

II.2.1) **Τίτλος:**

A1-ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
Αριθμός τμήματος: 1

II.2.2) **Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV**

15000000 Τρόφιμα, ποτά, καπνός και συναφή προϊόντα

II.2.3) **Τόπος εκτέλεσης**

Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

II.2.4) **Περιγραφή της σύμβασης:**

A/A Περιγραφή Αγαθών CPV Μονάδα Μέτρησης Συνολική Ποσότητα Ενδεικτική τιμή μονάδας χωρίς ΦΠΑ
Ενδεικτικό σύνολο χωρίς ΦΠΑ 13%

1	Γάλα φρέσκο 1 lt	15000000-8	Τεμάχια 550	2,02	1.111,00 €
2	Δημητριακά ολικής αλέσεως kg	15000000-8	Τεμάχια 250	2,95	737,50 €
3	Τυρί κασέρι	15000000-8	Κιλά 80	16,87	1.349,60 €
4	Φέτα πρόβεια	15000000-8	Κιλά 150	15,18	2.277,00 €
5	Αρακάς κατεψυγμένος	1 kg	15000000-8	Τεμάχια 160	2,80 448,00 €
6	Φασόλια πλατιά κατεψυγμένα	1 kg	15000000-8	Τεμάχια 160	2,80 448,00 €
7	Ψωμί τοστ ολικής αλέσεως (24 φέτες)	15000000-8	Τεμάχια 350	2,87	1.004,50 €
8	Ρύζι καρολίνα 1κιλού	15000000-8	Κιλά 380	2,20	836,00 €
9	Κριθαράκι μέτριο 500gr	15000000-8	Τεμάχια 200	1,04	208,00 €
10	Σουσαμάκι 500 gr	15000000-8	Τεμάχια 200	1,29	258,00 €
11	Κοφτό μακαρονάκι 500 gr	15000000-8	Τεμάχια 250	1,04	260,00 €
12	Φασόλια ξερά μέτρια 1kg	15000000-8	Τεμάχια 25	3,05	76,25 €
13	Φακές ψιλές kg	15000000-8	Κιλά 300	2,86	858,00 €
14	Αυγά φρέσκα 6 τεμάχια	15000000-8	Τεμάχια 300	2,00	600,00 €
15	Φρυγανιά τριμμένη 375 gr	15000000-8	Τεμάχια 45	2,46	110,70 €
16	Γιαούρτι στραγγιστό 1 kg	15000000-8	Τεμάχια 300	4,84	1.452,00 €
17	Νερό 6 X 1,5 lt	15000000-8	Τεμάχια 500	1,89	945,00 €
18	Ζάχαρη 1 kg	15000000-8	Τεμάχια 30	1,90	57,00 €
19	Βανίλια 5 τεμ.	15000000-8	Τεμάχια 10	0,60	6,00 €
20	Ρίγανη 40 gr	15000000-8	Τεμάχια 40	1,69	67,60 €
21	Αλεύρι που φουσκώνει μόνο του 500 gr	15000000-8	Τεμάχια 25	1,14	28,50 €
22	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις 1 kg	15000000-8	Τεμάχια 10	1,10	11,00 €
23	Μαργαρίνη 1 kg	15000000-8	Τεμάχια 15	4,50	67,50 €
24	Μαρμελάδα 500 gr	15000000-8	Τεμάχια 150	1,50	225,00 €
25	Τοματοχυμός 500 gr	15000000-8	Τεμάχια 300	0,90	270,00 €
26	Μέλι 500 γραμμαρίων	15000000-8	Τεμάχια 25	9,00	225,00 €
27	Αλάτι ψιλό 500 gr	15000000-8	Τεμάχια 100	0,50	50,00 €
28	Ξύδι 5 lt	15000000-8	Τεμάχια 25	3,70	92,50 €
29	Αυγουλάκια σοκολατένια	15000000-8	Τεμάχια 10	8,00	80,00 €
30	Καραμέλες ζελεδάκια	15000000-8	Τεμάχια 10	8,00	80,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ				14.239,65 €
	ΦΠΑ 13%				1.851,15 €
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ				16.090,80 €

II.2.5) **Κριτήρια ανάθεσης**

Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) **Εκτιμώμενη αξία**

Αξία χωρίς ΦΠΑ: 14 239.65 EUR

II.2.7) **Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών**

Διάρκεια σε μήνες: 12

Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) **Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές**

Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

- II.2.11) **Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης**
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι
- II.2.13) **Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης**
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι
- II.2.14) **Συμπληρωματικές πληροφορίες**
- II.2) **Περιγραφή**
- II.2.1) **Τίτλος:**
Α2- ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
Αριθμός τμήματος: 2
- II.2.2) **Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV**
15000000 Τρόφιμα, ποτά, καπνός και συναφή προϊόντα
- II.2.3) **Τόπος εκτέλεσης**
Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
- II.2.4) **Περιγραφή της σύμβασης:**

A/A Περιγραφή Αγαθών CPV Μονάδα Μέτρησης Συνολική Ποσότητα Ενδεικτική τιμή μονάδας χωρίς ΦΠΑ
Ενδεικτικό σύνολο χωρίς ΦΠΑ 13%

- 1 Γάλα φρέσκο 1 λίτρο. 15000000-8 Τεμάχια 400 2,02 € 808,00 €
- 2 Δημητριακά ολικής αλέσεως 1 κιλού 15000000-8 Τεμάχια 160 2,95 € 472,00 €
- 3 Τυρί κασέρι 15000000-8 Κιλά 45 16,87 € 759,15 €
- 4 Φέτα πρόβεια 15000000-8 Κιλά 70 15,18 € 1.062,60 €
- 5 Αρακάς κατεψυγμένος 1 κιλού 15000000-8 Τεμάχια 70 2,80 € 196,00 €
- 6 Φασόλια πλατιά κατεψυγμένα 1 κιλού 15000000-8 Τεμάχια 70 2,80 € 196,00 €
- 7 Ψωμί τοστ ολικής αλέσεως (24 φέτες) 15000000-8 Τεμάχια 150 2,87 € 430,50 €
- 8 Ρύζι καρολίνα 1κιλού 15000000-8 Κιλά 120 2,20 € 264,00 €
- 9 Κριθαράκι μέτριο 500gr 15000000-8 Τεμάχια 120 1,04 € 124,80 €
- 10 Σουσαμάκι 500gr 15000000-8 Τεμάχια 150 1,29 € 193,50 €
- 11 Κοφτό μακαρονάκι 500gr 15000000-8 Τεμάχια 150 1,04 € 156,00 €
- 12 Φασόλια ξερά μέτρια 1 κιλού 15000000-8 Τεμάχια 12 3,05 € 36,60 €
- 13 Φακές ψιλές κιλού 15000000-8 Κιλά 150 2,86 € 429,00 €
- 14 Αυγά φρέσκα 6 τεμάχια 15000000-8 Τεμάχια 150 2,00 € 300,00 €
- 15 Φρυγανιά τριμμένη 375 γρ 15000000-8 Τεμάχια 30 2,46 € 73,80 €
- 16 Γιαούρτι στραγγιστό 1kg. 15000000-8 Τεμάχια 170 4,84 € 822,80 €
- 17 Νερό 6X 1,5L 15000000-8 Τεμάχια 400 1,89 € 756,00 €
- 18 Ζάχαρη 1KG 15000000-8 Τεμάχια 35 1,90 € 66,50 €
- 19 Βανίλια 5 τεμ. 15000000-8 Τεμάχια 15 0,60 € 9,00 €
- 20 Ρίγανη 40gr. 15000000-8 Τεμάχια 25 1,69 € 42,25 €
- 21 Αλεύρι που φουσκώνει μόνο του 500gr 15000000-8 Τεμάχια 25 1,14 € 28,50 €
- 22 Αλεύρι για όλες τις χρήσεις 1 κιλό 15000000-8 Τεμάχια 8 1,10 € 8,80 €
- 23 Μαργαρίνη 1 κιλό 15000000-8 Τεμάχια 10 4,50 € 45,00 €
- 24 Μέλι 500 γραμμαρίων 15000000-8 Τεμάχια 12 9,00 € 108,00 €
- 25 Μαρμελάδα 500gr. 15000000-8 Τεμάχια 90 1,50 € 135,00 €
- 26 Τοματοχυμός 500gr. 15000000-8 Τεμάχια 200 0,90 € 180,00 €
- 27 Αλάτι ψιλό 500gr. 15000000-8 Τεμάχια 50 0,50 € 25,00 €
- 28 Ξύδι 5L 15000000-8 Τεμάχια 12 3,70 € 44,40 €
- 29 Αυγουλάκια σοκολατένια 15000000-8 Τεμάχια 10 8,00 80,00 €
- 30 Καραμέλες ζελεδάκια 15000000-8 Τεμάχια 10 8,00 80,00 €
- 31 Μπέικιν πάουντερ(κουτι) 15000000-8 Τεμάχια 4,00 1,00 4,00 €

ΣΥΝΟΛΟ

7.937,20 €

ΦΠΑ 13% 1.031,84 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 8.969,04 €

II.2.5) **Κριτήρια ανάθεσης**

Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω

Τιμή

II.2.6) **Εκτιμώμενη αξία**

Αξία χωρίς ΦΠΑ: 7 937.20 EUR

II.2.7) **Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών**

Διάρκεια σε μήνες: 12

Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) **Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές**

Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) **Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης**

Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) **Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης**

Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι

II.2.14) **Συμπληρωματικές πληροφορίες**

II.2) **Περιγραφή**

II.2.1) **Τίτλος:**

A3- ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ (Κ.Α.Π.Η.) Δ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Αριθμός τμήματος: 3

II.2.2) **Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV**

15000000 Τρόφιμα, ποτά, καπνός και συναφή προϊόντα

II.2.3) **Τόπος εκτέλεσης**

Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada

Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

II.2.4) **Περιγραφή της σύμβασης:**

A/A ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ CPV ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ
ΦΠΑ 13% ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

1 Καφές 490γρ 15000000-8 τεμάχια 300 7,20 € 2.160,00 €

2 Γάλα Εβαπορέ 170γρ 15000000-8 τεμάχια 200 1,20 € 240,00 €

3 Ζάχαρη Λευκή Κρυσταλλική 1 kg 15000000-8 τεμάχια 200 1,90 € 380,00 €

4 Φρυγανιές Σταρένιες(4x127) 15000000-8 τεμάχια 140 1,60 € 224,00 €

5 Φρυγανιές Σικάλεως (4x80γρ.) 15000000-8 140 1,60 € 224,00 €

6 Ξύδι πολυτελείας 400γρ. 15000000-8 τεμάχια 17 0,85 € 14,45 €

7 Κομπόστα Ροδάκινο 820 γρ 15000000-8 τεμάχια 140 2,30 € 322,00 €

8 Γλυκά κουταλιού 450 γραμ 15000000-8 τεμάχια 16 7,20 € 115,20 €

9 Νερά (24x500 ml) 15000000-8 τεμάχια 1100 1,89 € 2.079,00 €

10 Αναψυκτικά 300 ml 15000000-8 τεμάχια 1800 1,00 € 1.800,00 €

11 Τσαι Βουνού 10/50γρ 15000000-8 τεμάχια 8 1,50 € 12,00 €

12 Χαμομήλι 15/20/1γρ 15000000-8 τεμάχια 8 1,50 € 12,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 7.582,65 €

ΦΠΑ 13% 985,74 €

ΣΥΝΟΛΟ 8.568,39 €

II.2.5) **Κριτήρια ανάθεσης**

Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω

Τιμή

II.2.6) **Εκτιμώμενη αξία**

Αξία χωρίς ΦΠΑ: 7 582.65 EUR

II.2.7) **Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών**

Διάρκεια σε μήνες: 12

Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) **Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές**

Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) **Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης**

Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) **Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης**

Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι

II.2.14) **Συμπληρωματικές πληροφορίες**

II.2) **Περιγραφή**

II.2.1) **Τίτλος:**

A4'- ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ ΔΗΜΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Αριθμός τμήματος: 4

II.2.2) **Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV**

15000000 Τρόφιμα, ποτά, καπνός και συναφή προϊόντα

II.2.3) **Τόπος εκτέλεσης**

Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada

Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

II.2.4) **Περιγραφή της σύμβασης:**

Είδη Παντοπωλείου

Είδος κωδικός είδους μονάδα μέτρησης Ποσότητα Ενδεικτική τιμή μονάδας χωρίς ΦΠΑ Συνολικό κόστος χωρίς ΦΠΑ

1 Ζυμαρικά διάφορα (μακαρόνια -κριθαράκι -πέννες -κτλ) συσκευασία 500γρ. 15000000-8 τεμάχιο 10.000 1,04 10400,00

2 Ρύζι νυχάκι συσκευασία κιλού 15000000-8 κιλό 3.500 2,20 7700,00

3 Αλεύρι συσκευασία κιλού 15000000-8 κιλό 3.000 1,10 3300,00

4 Ζάχαρη συσκευασία κιλού 15000000-8 κιλό 3.500 1,90 6650,00

5 Φασόλια μέτρια συσκευασία κιλού 15000000-8 κιλό 1.500 3,05 4575,00

6 Φακές συσκευασία κιλού 15000000-8 κιλό 1.500 2,86 4290,00

7 Τοματοπολτός 400 γρ. 15000000-8 τεμάχιο 2.500 0,90 2250,00

8 Μαρμελάδα συσκευασία 500 γρ 15000000-8 τεμάχιο 1.300 1,50 1950,00

9 Δημητριακά συσκευασία 375 γρ. 15000000-8 τεμάχιο 800 2,00 1600,00

10 Φρυγανιές συσκευασία 2 τεμ. 125 γρ. 15000000-8 τεμάχιο 3.000 1,20 3600,00

11 Γάλα εβαπορέ συσκευασία 410 γρ 15511100-4 τεμάχιο 6.000 1,20 7200,00

12 Καφές συσκευασία 200γρ. 15861000-1 τεμάχιο 1.500 2,20 3300,00

13 Ηλιέλαιο 1 λίτρο 15621000-7 τεμάχιο 1.500 2,10 3150,00

Συνολικό κόστος χωρίς ΦΠΑ 59965,00

φπα 13% 7795,45

συνολικό κόστος 67760,45

II.2.5) **Κριτήρια ανάθεσης**

Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω

Τιμή

II.2.6) **Εκτιμώμενη αξία**

Αξία χωρίς ΦΠΑ: 59 965.00 EUR

II.2.7) **Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών**

Διάρκεια σε μήνες: 12

Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) **Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές**

Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) **Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης**

Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) **Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης**

Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι

II.2.14) **Συμπληρωματικές πληροφορίες**

II.2) **Περιγραφή**

II.2.1) **Τίτλος:**

A5 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΑΡΥΑΣ

Αριθμός τμήματος: 5

II.2.2) **Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV**

15000000 Τρόφιμα, ποτά, καπνός και συναφή προϊόντα

II.2.3) **Τόπος εκτέλεσης**

Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada

Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

II.2.4) **Περιγραφή της σύμβασης:**

A/A Περιγραφή Αγαθών CPV Μονάδα Μέτρησης Συνολική Ποσότητα Ενδεικτική τιμή μονάδας χωρίς ΦΠΑ
Ενδεικτικό σύνολο χωρίς ΦΠΑ 13%

1 Γάλα φρέσκο 1 lt 15000000-8 Τεμάχια 90 2,02 181,80 €
2 Δημητριακά ολικής αλέσεως kg 15000000-8 Τεμάχια 25 2,95 73,75 €
3 Τυρί κασέρι 15000000-8 Κιλά 10 16,87 168,70 €
4 Φέτα πρόβεια 15000000-8 Κιλά 15 15,18 227,70 €
5 Αρακάς κατεψυγμένος 1 kg 15000000-8 Τεμάχια 25 2,80 70,00 €
6 Φασόλια πλατιά κατεψυγμένα 1 kg 15000000-8 Τεμάχια 25 2,80 70,00 €
7 Ψωμί τοστ ολικής αλέσεως μικρό 15000000-8 Τεμάχια 60 1,45 87,00 €
8 Ρύζι καρολίνα 500gr 15000000-8 Κιλά 60 1,10 66,00 €
9 Κριθαράκι μέτριο 500gr 15000000-8 Τεμάχια 25 1,04 26,00 €
10 Σουσαμάκι 500 gr 15000000-8 Τεμάχια 30 1,29 38,70 €
11 Κοφτό μακαρονάκι 500 gr 15000000-8 Τεμάχια 30 1,04 31,20 €
12 Φακές ψιλές kg 15000000-8 Κιλά 25 2,86 71,50 €
13 Αυγά φρέσκα 6 τεμάχια 15000000-8 Τεμάχια 20 2,00 40,00 €
14 Φρυγανιά τριμμένη 375 gr 15000000-8 Τεμάχια 11 2,46 27,06 €
15 Γιαούρτι στραγγιστό 500gr 15000000-8 Τεμάχια 50 2,40 120,00 €
16 Νερό 6 X 1,5 lt 15000000-8 Τεμάχια 50 1,89 94,50 €
17 Ζάχαρη 1 kg 15000000-8 Τεμάχια 10 1,90 19,00 €
18 Μαρμελάδα 500 gr 15000000-8 Τεμάχια 45 1,50 67,5
19 Αλεύρι που φουσκώνει μόνο του 500 gr 15000000-8 Τεμάχια 8 1,14 9,12 €
20 Αλεύρι για όλες τις χρήσεις 1 kg 15000000-8 Τεμάχια 5 1,10 5,50 €
21 Τοματοχυμός 500 gr 15000000-8 Τεμάχια 70 0,90 63,00 €
22 Πιπέρι 100gr 15000000-8 Τεμάχια 3 2,10 6,30 €
23 Ρίγανη 40 gr 15000000-8 Τεμάχια 10 1,69 16,90 €
24 Αλάτι ψιλό 500 gr 15000000-8 Τεμάχια 10 0,50 5,00 €
25 Ξύδι 5 lt 15000000-8 Τεμάχια 10 3,70 37,00 €
26 Αυγουλάκια σοκολατένια 15000000-8 Τεμάχια 2 8,00 16,00 €
27 Καραμέλες ζελεδάκια 15000000-8 Τεμάχια 2 8,00 16,00 €
1.655,23 €
ΦΠΑ 13% 215,18 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 1.870,41 €

II.2.5) **Κριτήρια ανάθεσης**

Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω

Τιμή

II.2.6) **Εκτιμώμενη αξία**

Αξία χωρίς ΦΠΑ: 1 655.23 EUR

II.2.7) **Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών**

Διάρκεια σε μήνες: 12

Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) **Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές**

Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) **Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης**

Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) **Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης**

Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι

II.2.14) **Συμπληρωματικές πληροφορίες**

II.2) **Περιγραφή**

II.2.1) **Τίτλος:**

Α6 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΠΣ ΒΛΥΧΟΥ

Αριθμός τμήματος: 6

II.2.2) **Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV**

15000000 Τρόφιμα, ποτά, καπνός και συναφή προϊόντα

II.2.3) **Τόπος εκτέλεσης**

Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada

Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

II.2.4) **Περιγραφή της σύμβασης:**

A/A Περιγραφή Αγαθών CPV Μονάδα Μέτρησης Συνολική Ποσότητα Ενδεικτική τιμή μονάδας χωρίς ΦΠΑ
Ενδεικτικό σύνολο χωρίς ΦΠΑ 13%

1	Γάλα φρέσκο 1 lt	15000000-8	Τεμάχια 250	2,02	505,00 €
2	Δημητριακά ολικής αλέσεως kg	15000000-8	Τεμάχια 60	2,95	177,00 €
3	Τυρί κασέρι 400gr	15000000-8	Κιλά 30	16,87	506,10 €
4	Φέτα πρόβεια 15000000-8	15000000-8	Κιλά 50	15,18	759,00 €
5	Αρακάς κατεψυγμένος 1 kg	15000000-8	Τεμάχια 40	2,80	112,00 €
6	Φασόλια πλατιά κατεψυγμένα 1 kg	15000000-8	Τεμάχια 20	2,80	56,00 €
7	Ψωμί τοστ ολικής αλέσεως (24 φέτες)	15000000-8	Τεμάχια 90	2,87	258,30 €
8	Ρύζι καρολίνα 1κιλού	15000000-8	Κιλά 60	2,20	132,00 €
9	Κριθαράκι μέτριο 500gr	15000000-8	Τεμάχια 30	1,04	31,20 €
10	Σουσαμάκι 500 gr	15000000-8	Τεμάχια 80	1,29	103,20 €
11	Κοφτό μακαρονάκι 500 gr	15000000-8	Τεμάχια 60	1,04	62,40 €
123	Φακές ψιλές kg	15000000-8	Κιλά 100	2,86	286,00 €
13	Αυγά φρέσκα 6 τεμάχια	15000000-8	Τεμάχια 70	2,00	140,00 €
14	Γιαούρτι στραγγιστό 1 kg	15000000-8	Τεμάχια 50	4,84	242,00 €
15	Νερό 6 X 1,5 lt	15000000-8	Τεμάχια 130	1,89	245,70 €
16	Ζάχαρη 1 kg	15000000-8	Τεμάχια 20	1,90	38,00 €
17	Μέλι 500 γραμμαρίων	15000000-8	Τεμάχια 2	9,00	18,00 €
18	Ταχίνι 300gr	15000000-8	Τεμάχια 2	3,20	6,40 €
19	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις 1 kg	15000000-8	Τεμάχια 20	1,10	22,00 €
20	Βανίλια(5τεμαχίων	15000000-8	Τεμάχια 10	0,35	3,50 €
21	Κανέλλα ξυλάκι	15000000-8	Τεμάχια 4	1,10	4,40 €
22	Κανέλα τριμμένη	15000000-8	Τεμάχια 4	1,10	4,40 €
23	Μπέικιν πάουντερ	15000000-8	Τεμάχια 10	0,35	3,50 €
24	Τοματοχυμός 500 gr	15000000-8	Τεμάχια 70	0,90	63,00 €
25	Πιπέρι 100gr	15000000-8	Τεμάχια 6	2,10	12,60 €
26	Αλάτι χονδρό 500 gr	15000000-8	Τεμάχια 10	0,50	5,00 €
27	Ξύδι 5 lt	15000000-8	Τεμάχια 10	3,70	37,00 €
28	Αυγουλάκια σοκολατένια	15000000-8	Τεμάχια 4	8,00	32,00 €
29	Καραμέλες ζελεδάκια	15000000-8	Τεμάχια 4	8,00	32,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ				3.897,70 €
	ΦΠΑ 13%				506,70 €
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ				4.404,40 €

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης

Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία

Αξία χωρίς ΦΠΑ: 3 897.70 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών

Διάρκεια σε μήνες: 12

Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές

Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης

Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) **Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης**

Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι

II.2.14) **Συμπληρωματικές πληροφορίες**

II.2) **Περιγραφή**

II.2.1) **Τίτλος:**

B1-ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
Αριθμός τμήματος: 7

II.2.2) **Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV**

15811100 Ψωμί

II.2.3) **Τόπος εκτέλεσης**

Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

II.2.4) **Περιγραφή της σύμβασης:**

A/A ΕΙΔΟΣ CPV ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ
1 ΨΩΜΙ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΞΕΩΣ 15811100-7 ΚΙΛΑ 3.000 1,70 5.100,00 €
ΣΥΝΟΛΟ 5.100,00 €
ΦΠΑ13% 663,00 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 5.763,00 €

II.2.5) **Κριτήρια ανάθεσης**

Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) **Εκτιμώμενη αξία**

Αξία χωρίς ΦΠΑ: 5 100.00 EUR

II.2.7) **Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών**

Διάρκεια σε μήνες: 12

Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) **Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές**

Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) **Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης**

Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) **Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης**

Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι

II.2.14) **Συμπληρωματικές πληροφορίες**

II.2) **Περιγραφή**

II.2.1) **Τίτλος:**

B2-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
Αριθμός τμήματος: 8

II.2.2) **Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV**

15811100 Ψωμί

- II.2.3) **Τόπος εκτέλεσης**
Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
- II.2.4) **Περιγραφή της σύμβασης:**
Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ
1 ΨΩΜΙ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΞΕΩΣ 15811100-7 ΚΙΛΑ 1.500 1,70 € 2.550,00 €
ΣΥΝΟΛΟ 2.550,00 €
ΦΠΑ13% 331,50 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 2.881,50 €
- II.2.5) **Κριτήρια ανάθεσης**
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή
- II.2.6) **Εκτιμώμενη αξία**
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 2 550.00 EUR
- II.2.7) **Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών**
Διάρκεια σε μήνες: 12
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι
- II.2.10) **Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές**
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι
- II.2.11) **Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης**
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι
- II.2.13) **Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης**
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι
- II.2.14) **Συμπληρωματικές πληροφορίες**
- II.2) **Περιγραφή**
- II.2.1) **Τίτλος:**
B3 ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΑΡΥΑΣ
Αριθμός τμήματος: 9
- II.2.2) **Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV**
15811100 Ψωμί
- II.2.3) **Τόπος εκτέλεσης**
Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
- II.2.4) **Περιγραφή της σύμβασης:**
Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ
1 ΨΩΜΙ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΞΕΩΣ 15811100-7 ΚΙΛΑ 200 1,70 € 340,00 €
ΣΥΝΟΛΟ 340,00 €
ΦΠΑ13% 44,20 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 384,20 €
- II.2.5) **Κριτήρια ανάθεσης**
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω

Τιμή

- II.2.6) **Εκτιμώμενη αξία**
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 340.00 EUR
- II.2.7) **Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών**
Διάρκεια σε μήνες: 12
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι
- II.2.10) **Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές**
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι
- II.2.11) **Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης**
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι
- II.2.13) **Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης**
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι
- II.2.14) **Συμπληρωματικές πληροφορίες**
- II.2) **Περιγραφή**
- II.2.1) **Τίτλος:**
B4 ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΛΥΧΟΥ
Αριθμός τμήματος: 10
- II.2.2) **Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV**
15811100 Ψωμί
- II.2.3) **Τόπος εκτέλεσης**
Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
- II.2.4) **Περιγραφή της σύμβασης:**
Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ
1 ΨΩΜΙ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΞΕΩΣ 15811100-7 ΚΙΛΑ 400 1,70 € 680,00 €
ΣΥΝΟΛΟ 680,00 €
ΦΠΑ13% 88,40 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 768,40 €
- II.2.5) **Κριτήρια ανάθεσης**
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή
- II.2.6) **Εκτιμώμενη αξία**
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 680.00 EUR
- II.2.7) **Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών**
Διάρκεια σε μήνες: 12
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι
- II.2.10) **Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές**
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι
- II.2.11) **Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης**
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι
- II.2.13) **Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης**

Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι

II.2.14) **Συμπληρωματικές πληροφορίες**

II.2) **Περιγραφή**

II.2.1) **Τίτλος:**

Γ1-ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Αριθμός τμήματος: 11

II.2.2) **Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV**

15100000 Ζωικά προϊόντα, κρέας και προϊόντα κρέατος

II.2.3) **Τόπος εκτέλεσης**

Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada

Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

II.2.4) **Περιγραφή της σύμβασης:**

A/A ΕΙΔΟΣ CPV ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ

1 ΚΙΜΑΣ ΜΟΣΧΑΡΙΣΙΟΣ ΝΩΠΟΣ (σπάλα) 15100000-9 ΚΙΛΑ 500 10,50 € 5.250,00 €

2 ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΝΩΠΟ 65% 15100000-9 ΚΙΛΑ 800 3,70 € 2.960,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 8.210,00 €

ΦΠΑ 13% 1.067,30 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 9.277,30 €

II.2.5) **Κριτήρια ανάθεσης**

Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω

Τιμή

II.2.6) **Εκτιμώμενη αξία**

Αξία χωρίς ΦΠΑ: 8 210.00 EUR

II.2.7) **Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών**

Διάρκεια σε μήνες: 12

Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) **Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές**

Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) **Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης**

Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) **Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης**

Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι

II.2.14) **Συμπληρωματικές πληροφορίες**

II.2) **Περιγραφή**

II.2.1) **Τίτλος:**

Γ2'-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Αριθμός τμήματος: 12

II.2.2) **Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV**

15100000 Ζωικά προϊόντα, κρέας και προϊόντα κρέατος

II.2.3) **Τόπος εκτέλεσης**

Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada

Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

II.2.4) **Περιγραφή της σύμβασης:**

Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ

1 ΜΟΣΧΑΡΙ ΝΩΠΟ (σπάλα – ελιά – ποντικός) άνευ οστών 15100000-9 ΚΙΛΑ 50 10,50 € 525,00 €

2 ΚΙΜΑΣ ΜΟΣΧΑΡΙΣΙΟΣ ΝΩΠΟΣ (σπάλα) 15100000-9 ΚΙΛΑ 400 10,50 € 4.200,00 €

3 ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΝΩΠΟ 65% 15100000-9 ΚΙΛΑ 500 3,70 € 1.850,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 6.575,00 €

ΦΠΑ 13% 854,75 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 7.429,75 €

II.2.5) **Κριτήρια ανάθεσης**

Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω

Τιμή

II.2.6) **Εκτιμώμενη αξία**

Αξία χωρίς ΦΠΑ: 6 575.00 EUR

II.2.7) **Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών**

Διάρκεια σε μήνες: 12

Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) **Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές**

Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) **Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης**

Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) **Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης**

Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:

όχι

II.2.14) **Συμπληρωματικές πληροφορίες**

II.2) **Περιγραφή**

II.2.1) **Τίτλος:**

Γ3'- ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ ΔΗΜΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Αριθμός τμήματος: 13

II.2.2) **Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV**

15100000 Ζωικά προϊόντα, κρέας και προϊόντα κρέατος

II.2.3) **Τόπος εκτέλεσης**

Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada

Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

II.2.4) **Περιγραφή της σύμβασης:**

Είδος κωδικός είδους μονάδα μέτρησης Ποσότητα Ενδεικτική τιμή μονάδας χωρίς ΦΠΑ Συνολικό κόστος χωρίς ΦΠΑ

1 Κοτόπουλο νωπό 65% 15100000-9 κιλά 1200 3,70 4.440,00

Συνολικό κόστος χωρίς ΦΠΑ 4.440,00

φπα 13% 577,20

συνολικό κόστος 5.017,20

- II.2.5) **Κριτήρια ανάθεσης**
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή
- II.2.6) **Εκτιμώμενη αξία**
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 4 440.00 EUR
- II.2.7) **Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών**
Διάρκεια σε μήνες: 12
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι
- II.2.10) **Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές**
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι
- II.2.11) **Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης**
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι
- II.2.13) **Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης**
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι
- II.2.14) **Συμπληρωματικές πληροφορίες**
- II.2) **Περιγραφή**
- II.2.1) **Τίτλος:**
Γ4-ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΑΡΥΑΣ
Αριθμός τμήματος: 14
- II.2.2) **Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV**
15100000 Ζωικά προϊόντα, κρέας και προϊόντα κρέατος
- II.2.3) **Τόπος εκτέλεσης**
Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
- II.2.4) **Περιγραφή της σύμβασης:**
Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ
1 ΚΙΜΑΣ ΜΟΣΧΑΡΙΣΙΟΣ ΝΩΠΟΣ (σπάλα) 15100000-9 ΚΙΛΑ 30 10,50 € 315,00 €
2 ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΝΩΠΟ 65% 15100000-9 ΚΙΛΑ 37 3,70 € 136,90 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 451,90 €
ΦΠΑ 13% 58,75 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 510,65 €
- II.2.5) **Κριτήρια ανάθεσης**
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή
- II.2.6) **Εκτιμώμενη αξία**
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 451.90 EUR
- II.2.7) **Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών**
Διάρκεια σε μήνες: 12
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι
- II.2.10) **Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές**
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

- II.2.11) **Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης**
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι
- II.2.13) **Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης**
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι
- II.2.14) **Συμπληρωματικές πληροφορίες**
- II.2) **Περιγραφή**
- II.2.1) **Τίτλος:**
Γ5-ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΛΥΧΟΥ
Αριθμός τμήματος: 15
- II.2.2) **Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV**
15100000 Ζωικά προϊόντα, κρέας και προϊόντα κρέατος
- II.2.3) **Τόπος εκτέλεσης**
Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
- II.2.4) **Περιγραφή της σύμβασης:**
Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ
1 ΚΙΜΑΣ ΜΟΣΧΑΡΙΣΙΟΣ ΝΩΠΟΣ (σπάλα) 15100000-9 ΚΙΛΑ 120 10,50 € 1.260,00 €
2 ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΝΩΠΟ 65% 15100000-9 ΚΙΛΑ 150 3,70 € 555,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 1.815,00 €
ΦΠΑ 13% 235,95 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.050,95 €
- II.2.5) **Κριτήρια ανάθεσης**
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή
- II.2.6) **Εκτιμώμενη αξία**
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 1 815.00 EUR
- II.2.7) **Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών**
Διάρκεια σε μήνες: 12
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι
- II.2.10) **Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές**
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι
- II.2.11) **Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης**
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι
- II.2.13) **Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης**
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι
- II.2.14) **Συμπληρωματικές πληροφορίες**
- II.2) **Περιγραφή**
- II.2.1) **Τίτλος:**
Δ1-ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
Αριθμός τμήματος: 16

- II.2.2) **Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV**
03221200 Οπωροκηπευτικά
- II.2.3) **Τόπος εκτέλεσης**
Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
- II.2.4) **Περιγραφή της σύμβασης:**
Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ
1 ΝΤΟΜΑΤΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 850 3,65 € 3.102,50 €
2 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΧΛΩΡΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 35 1,38 € 48,30 €
3 ΜΑΡΟΥΛΙ 03221200-8 ΤΕΜΑΧΙΑ 400 1,00 € 400,00 €
4 ΛΑΧΑΝΟ 03221200-8 ΚΙΛΑ 150 1,00 € 150,00 €
5 ΚΑΡΟΤΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 300 1,80 € 540,00 €
6 ΜΠΑΝΑΝΕΣ 03221200-8 ΚΙΛΑ 850 2,81 € 2.388,50 €
7 ΣΠΑΝΑΚΙ 03221200-8 ΚΙΛΑ 90 2,20 € 198,00 €
8 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 420 1,38 € 579,60 €
9 ΚΟΛΟΚΥΘΑΚΙΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 100 2,50 € 250,00 €
10 ΣΕΛΙΝΟ 03221200-8 ΚΙΛΑ 45 2,69 € 121,05 €
11 ΜΑΪΝΤΑΝΟΣ 03221200-8 ΚΙΛΑ 45 2,12 € 95,40 €
12 ΑΝΗΘΟΣ 03221200-8 ΚΙΛΑ 35 2,00 € 70,00 €
13 ΣΚΟΡΔΑ (κεφάλι) 03221200-8 ΤΕΜΑΧΙΑ 190 0,84 € 159,60 €
14 ΠΑΤΑΤΕΣ 03221200-8 ΚΙΛΑ 1400 1,48 € 2.072,00 €
15 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 800 1,74 € 1.392,00 €
16 ΜΗΛΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 160 2,65 € 424,00 €
17 ΑΧΛΑΔΙΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 1150 3,25 € 3.737,50 €
18 ΛΕΜΟΝΙΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 130 3,84 € 499,20 €
19 ΠΕΠΟΝΙΑ 03221200-8 κιλά 350 3,5 1.225,00 €
20 ΒΕΡΥΚΟΚΑ 03221200-8 κιλά 120 4,2 504,00 €
21 ΡΟΔΑΚΙΝΑ 03221200-8 κιλά 300 3,6 1.080,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 19.036,65 €
ΦΠΑ 13% 2.474,76 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 21.511,41 €
- II.2.5) **Κριτήρια ανάθεσης**
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή
- II.2.6) **Εκτιμώμενη αξία**
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 19 036.65 EUR
- II.2.7) **Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών**
Διάρκεια σε μήνες: 12
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι
- II.2.10) **Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές**
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι
- II.2.11) **Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης**
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι
- II.2.13) **Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης**

Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι

II.2.14) **Συμπληρωματικές πληροφορίες**

II.2) **Περιγραφή**

II.2.1) **Τίτλος:**

Δ2'-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ

Αριθμός τμήματος: 17

II.2.2) **Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV**

03221200 Οπωροκηπευτικά

II.2.3) **Τόπος εκτέλεσης**

Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada

Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

II.2.4) **Περιγραφή της σύμβασης:**

Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ

1 ΝΤΟΜΑΤΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 500 3,65 € 1.825,00 €

2 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΧΛΩΡΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 16 1,38 € 22,08 €

3 ΜΑΡΟΥΛΙ 03221200-8 ΤΕΜΑΧΙΑ 200 1,00 € 200,00 €

4 ΛΑΧΑΝΟ 03221200-8 ΚΙΛΑ 110 1,00 € 110,00 €

5 ΚΑΡΟΤΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 260 1,80 € 468,00 €

6 ΜΠΑΝΑΝΕΣ 03221200-8 ΚΙΛΑ 950 2,81 € 2.669,50 €

7 ΣΠΑΝΑΚΙ 03221200-8 ΚΙΛΑ 40 2,20 € 88,00 €

8 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 200 1,38 € 276,00 €

9 ΚΟΛΟΚΥΘΑΚΙΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 40 2,50 € 100,00 €

10 ΣΕΛΙΝΟ 03221200-8 ΚΙΛΑ 40 2,69 € 107,60 €

11 ΜΑΪΝΤΑΝΟΣ 03221200-8 ΚΙΛΑ 40 2,12 € 84,80 €

12 ΑΝΗΘΟΣ 03221200-8 ΚΙΛΑ 35 2,00 € 70,00 €

13 ΣΚΟΡΔΑ (κεφάλι) 03221200-8 ΤΕΜΑΧΙΑ 120 0,84 € 100,80 €

14 ΠΑΤΑΤΕΣ 03221200-8 ΚΙΛΑ 1300 1,48 € 1.924,00 €

15 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 600 1,74 € 1.044,00 €

16 ΜΗΛΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 400 2,65 € 1.060,00 €

17 ΑΧΛΑΔΙΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 850 3,25 € 2.762,50 €

18 ΛΕΜΟΝΙΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 185 3,84 € 710,40 €

19 ΠΕΠΟΝΙΑ 03221200-8 κιλα 170 3,5 595,00 €

20 ΒΕΡΥΚΟΚΑ 03221200-8 κιλά 130 4,2 546,00 €

21 ΡΟΔΑΚΙΝΑ 03221200-8 κιλά 200 3,6 720,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 15.483,68 €

ΦΠΑ 13% 2.012,88 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 17.496,56 €

II.2.5) **Κριτήρια ανάθεσης**

Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω

Τιμή

II.2.6) **Εκτιμώμενη αξία**

Αξία χωρίς ΦΠΑ: 15 483.68 EUR

II.2.7) **Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών**

Διάρκεια σε μήνες: 12

Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) **Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές**

Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) **Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης**

Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) **Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης**

Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι

II.2.14) **Συμπληρωματικές πληροφορίες**

II.2) **Περιγραφή**

II.2.1) **Τίτλος:**

Δ3'- ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ ΔΗΜΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Αριθμός τμήματος: 18

II.2.2) **Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV**

03221200 Οπωροκηπευτικά

II.2.3) **Τόπος εκτέλεσης**

Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada

Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

II.2.4) **Περιγραφή της σύμβασης:**

Είδος κωδικός είδους μονάδα μέτρησης Ποσότητα Ενδεικτική τιμή μονάδας χωρίς ΦΠΑ Συνολικό κόστος χωρίς ΦΠΑ

1 Πατάτες 03221200-8 κιλά 2.000 1,48 2960,00

Συνολικό κόστος χωρίς ΦΠΑ 2.960,00

φπα 13% 384,80

συνολικό κόστος 3.344,80

II.2.5) **Κριτήρια ανάθεσης**

Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω

Τιμή

II.2.6) **Εκτιμώμενη αξία**

Αξία χωρίς ΦΠΑ: 2 960.00 EUR

II.2.7) **Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών**

Διάρκεια σε μήνες: 12

Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) **Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές**

Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) **Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης**

Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) **Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης**

Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι

II.2.14) **Συμπληρωματικές πληροφορίες**

II.2) Περιγραφή**II.2.1) Τίτλος:**

Δ4'-ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΑΡΥΑΣ
Αριθμός τμήματος: 19

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV

03221200 Οπωροκηπευτικά

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης

Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada

Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:

Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ

1 ΝΤΟΜΑΤΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 30 3,65 € 109,50 €
2 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΧΛΩΡΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 3 1,38 € 4,14 €
3 ΜΑΡΟΥΛΙ 03221200-8 ΤΕΜΑΧΙΑ 10 1,00 € 10,00 €
4 ΛΑΧΑΝΟ 03221200-8 ΚΙΛΑ 15 1,00 € 15,00 €
5 ΚΑΡΟΤΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 25 1,80 € 45,00 €
6 ΜΠΑΝΑΝΕΣ 03221200-8 ΚΙΛΑ 100 2,81 € 281,00 €
7 ΣΠΑΝΑΚΙ 03221200-8 ΚΙΛΑ 3 2,20 € 6,60 €
8 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 20 1,38 € 27,60 €
9 ΚΟΛΟΚΥΘΑΚΙΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 6 2,50 € 15,00 €
10 ΣΕΛΙΝΟ 03221200-8 ΚΙΛΑ 11 2,69 € 29,59 €
11 ΜΑΪΝΤΑΝΟΣ 03221200-8 ΚΙΛΑ 11 2,12 € 23,32 €
12 ΑΝΗΘΟΣ 03221200-8 ΚΙΛΑ 4 2,00 € 8,00 €
13 ΣΚΟΡΔΑ (κεφάλι) 03221200-8 ΤΕΜΑΧΙΑ 20 0,84 € 16,80 €
14 ΠΑΤΑΤΕΣ 03221200-8 ΚΙΛΑ 150 1,48 € 222,00 €
15 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 40 1,74 € 69,60 €
16 ΑΧΛΑΔΙΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 130 3,25 € 422,50 €
17 ΛΕΜΟΝΙΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 25 3,84 € 96,00 €
18 ΠΕΠΟΝΙΑ 03221200-8 κιλα 20 3,5 70,00 €
19 ΒΕΡΥΚΟΚΑ 03221200-8 κιλά 10 4,2 42,00 €
20 ΡΟΔΑΚΙΝΑ 03221200-8 κιλά 10 3,6 36,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 1.549,65 €
ΦΠΑ 13% 201,45 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 1.751,10 €

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης

Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω

Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία

Αξία χωρίς ΦΠΑ: 1 549.65 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών

Διάρκεια σε μήνες: 12

Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές

Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης

Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής ΈνωσηςΗ σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι**II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες****II.2) Περιγραφή****II.2.1) Τίτλος:**

Δ5΄-ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΛΥΧΟΥ

Αριθμός τμήματος: 20

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV

03221200 Οπωροκηπευτικά

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης

Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada

Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:

Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ

1 ΝΤΟΜΑΤΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 100 3,65 € 365,00 €

2 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΧΛΩΡΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 2 1,38 € 2,76 €

3 ΜΑΡΟΥΛΙ 03221200-8 ΤΕΜΑΧΙΑ 20 1,00 € 20,00 €

4 ΛΑΧΑΝΟ 03221200-8 ΚΙΛΑ 40 1,00 € 40,00 €

5 ΚΑΡΟΤΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 40 1,80 € 72,00 €

6 ΜΠΑΝΑΝΕΣ 03221200-8 ΚΙΛΑ 180 2,81 € 505,80 €

7 ΣΠΑΝΑΚΙ 03221200-8 ΚΙΛΑ 10 2,20 € 22,00 €

8 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 40 1,38 € 55,20 €

9 ΚΟΛΟΚΥΘΑΚΙΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 10 2,50 € 25,00 €

10 ΣΕΛΙΝΟ 03221200-8 ΚΙΛΑ 8 2,69 € 21,52 €

11 ΜΑΪΝΤΑΝΟΣ 03221200-8 ΚΙΛΑ 4 2,12 € 8,48 €

12 ΑΝΗΘΟΣ 03221200-8 ΚΙΛΑ 10 2,00 € 20,00 €

13 ΣΚΟΡΔΑ (κεφάλι) 03221200-8 ΤΕΜΑΧΙΑ 30 0,84 € 25,20 €

14 ΠΑΤΑΤΕΣ 03221200-8 ΚΙΛΑ 350 1,48 € 518,00 €

15 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 150 1,74 € 261,00 €

16 ΜΗΛΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 20 2,65 € 53,00 €

17 ΑΧΛΑΔΙΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 200 3,25 € 650,00 €

18 ΛΕΜΟΝΙΑ 03221200-8 ΚΙΛΑ 30 3,84 € 115,20 €

19 ΠΕΠΟΝΙΑ 03221200-8 κιλα 50 3,5 175,00 €

20 ΒΕΡΥΚΟΚΑ 03221200-8 κιλά 20 4,2 84,00 €

21 ΡΟΔΑΚΙΝΑ 03221200-8 κιλά 30 3,6 108,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 3.147,16 €

ΦΠΑ 13% 409,13 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3556,29

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης

Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω

Τιμή

- II.2.6) **Εκτιμώμενη αξία**
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 3 147.16 EUR
- II.2.7) **Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών**
Διάρκεια σε μήνες: 12
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι
- II.2.10) **Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές**
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι
- II.2.11) **Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης**
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι
- II.2.13) **Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης**
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι
- II.2.14) **Συμπληρωματικές πληροφορίες**
- II.2) **Περιγραφή**
- II.2.1) **Τίτλος:**
Ε1-ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
Αριθμός τμήματος: 21
- II.2.2) **Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV**
15411110 Ελαιόλαδο
- II.2.3) **Τόπος εκτέλεσης**
Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
- II.2.4) **Περιγραφή της σύμβασης:**
Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ
1 ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΠΑΡΘΕΝΟ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ 5 ΛΙΤΡΑ 15411110-6 Τεμάχια 70 30,00 2.100,00 €
ΣΥΝΟΛΟ 2.100,00 €
ΦΠΑ 13% 273,00 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.373,00 €
- II.2.5) **Κριτήρια ανάθεσης**
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή
- II.2.6) **Εκτιμώμενη αξία**
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 2 100.00 EUR
- II.2.7) **Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών**
Διάρκεια σε μήνες: 12
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι
- II.2.10) **Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές**
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι
- II.2.11) **Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης**
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι
- II.2.13) **Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης**

Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι

II.2.14) **Συμπληρωματικές πληροφορίες**

II.2) **Περιγραφή**

II.2.1) **Τίτλος:**

E2-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ

Αριθμός τμήματος: 22

II.2.2) **Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV**

15411110 Ελαιόλαδο

II.2.3) **Τόπος εκτέλεσης**

Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada

Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

II.2.4) **Περιγραφή της σύμβασης:**

A/A ΕΙΔΟΣ CPV ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ

1 ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΠΑΡΘΕΝΟ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ 5 ΛΙΤΡΑ 15411110-6 Τεμάχια 40 30,00 € 1.200,00 €

ΣΥΝΟΛΟ 1.200,00 €

ΦΠΑ 13% 156,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.356,00 €

II.2.5) **Κριτήρια ανάθεσης**

Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω

Τιμή

II.2.6) **Εκτιμώμενη αξία**

Αξία χωρίς ΦΠΑ: 1 200.00 EUR

II.2.7) **Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών**

Διάρκεια σε μήνες: 12

Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) **Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές**

Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) **Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης**

Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) **Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης**

Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι

II.2.14) **Συμπληρωματικές πληροφορίες**

II.2) **Περιγραφή**

II.2.1) **Τίτλος:**

E3-ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΑΡΥΑΣ

Αριθμός τμήματος: 23

II.2.2) **Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV**

15411110 Ελαιόλαδο

II.2.3) **Τόπος εκτέλεσης**

Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada

Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

II.2.4) **Περιγραφή της σύμβασης:**

A/A ΕΙΔΟΣ CPV ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ
1 ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΠΑΡΘΕΝΟ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ 5 ΛΙΤΡΑ 15411110-6 Τεμάχια 7 30,00 € 210,00 €
ΣΥΝΟΛΟ 210,00 €
ΦΠΑ 13% 27,30 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 237,30 €

II.2.5) **Κριτήρια ανάθεσης**

Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) **Εκτιμώμενη αξία**

Αξία χωρίς ΦΠΑ: 210.00 EUR

II.2.7) **Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών**

Διάρκεια σε μήνες: 12
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) **Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές**

Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) **Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης**

Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) **Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης**

Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι

II.2.14) **Συμπληρωματικές πληροφορίες**

II.2) **Περιγραφή**

II.2.1) **Τίτλος:**

E4-ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΛΥΧΟΥ
Αριθμός τμήματος: 24

II.2.2) **Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV**

15411110 Ελαιόλαδο

II.2.3) **Τόπος εκτέλεσης**

Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

II.2.4) **Περιγραφή της σύμβασης:**

A/A ΕΙΔΟΣ CPV ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ
1 ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΠΑΡΘΕΝΟ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ 5 ΛΙΤΡΑ 15411110-6 Τεμάχια 12 30,00 € 360,00 €
ΣΥΝΟΛΟ 360,00 €
ΦΠΑ 13% 46,80 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 406,80 €

II.2.5) **Κριτήρια ανάθεσης**

Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

- II.2.6) **Εκτιμώμενη αξία**
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 360.00 EUR
- II.2.7) **Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών**
Διάρκεια σε ημέρες: 12
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι
- II.2.10) **Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές**
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι
- II.2.11) **Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης**
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι
- II.2.13) **Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης**
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι
- II.2.14) **Συμπληρωματικές πληροφορίες**
- II.2) **Περιγραφή**
- II.2.1) **Τίτλος:**
ΣΤ 1-ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
Αριθμός τμήματος: 25
- II.2.2) **Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV**
15221000 Κατεψυγμένα ψάρια
- II.2.3) **Τόπος εκτέλεσης**
Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
- II.2.4) **Περιγραφή της σύμβασης:**
Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ CPV ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1 Ψάρι γλώσσα φιλέτο 1.000 γραμμαρίων 15221000-3 Κιλό 600 9,00 € 5.400,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 5.400,00 €
ΦΠΑ 13% 702,00 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 6.102,00 €
- II.2.5) **Κριτήρια ανάθεσης**
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή
- II.2.6) **Εκτιμώμενη αξία**
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 5 400.00 EUR
- II.2.7) **Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών**
Διάρκεια σε μήνες: 12
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι
- II.2.10) **Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές**
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι
- II.2.11) **Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης**
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι
- II.2.13) **Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης**

Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι

II.2.14) **Συμπληρωματικές πληροφορίες**

II.2) **Περιγραφή**

II.2.1) **Τίτλος:**

ΣΤ 2-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Αριθμός τμήματος: 26

II.2.2) **Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV**

15221000 Κατεψυγμένα ψάρια

II.2.3) **Τόπος εκτέλεσης**

Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada

Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

II.2.4) **Περιγραφή της σύμβασης:**

A/A ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ CPV ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

1 Ψάρι γλώσσα φιλέτο 1.000 γραμμαρίων 15221000-3 Κιλό 400 9,00 € 3.600,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 3.600,00 €

ΦΠΑ 13% 468,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 4.068,00 €

II.2.5) **Κριτήρια ανάθεσης**

Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω

Τιμή

II.2.6) **Εκτιμώμενη αξία**

Αξία χωρίς ΦΠΑ: 3 600.00 EUR

II.2.7) **Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών**

Διάρκεια σε μήνες: 12

Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) **Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές**

Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) **Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης**

Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) **Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης**

Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι

II.2.14) **Συμπληρωματικές πληροφορίες**

II.2) **Περιγραφή**

II.2.1) **Τίτλος:**

ΣΤ3- ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΑΡΥΑΣ

Αριθμός τμήματος: 27

II.2.2) **Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV**

15221000 Κατεψυγμένα ψάρια

II.2.3) **Τόπος εκτέλεσης**

Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada

Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

II.2.4) **Περιγραφή της σύμβασης:**

A/A ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ CPV ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

1 Ψάρι γλώσσα φιλέτο 1.000 γραμμαρίων 15221000-3 Κιλό 50 9,00 € 450,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 450,00 €

ΦΠΑ 13% 58,50 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 508,50 €

II.2.5) **Κριτήρια ανάθεσης**

Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω

Τιμή

II.2.6) **Εκτιμώμενη αξία**

Αξία χωρίς ΦΠΑ: 450.00 EUR

II.2.7) **Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών**

Διάρκεια σε μήνες: 12

Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) **Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές**

Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) **Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης**

Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) **Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης**

Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

II.2.14) **Συμπληρωματικές πληροφορίες**

II.2) **Περιγραφή**

II.2.1) **Τίτλος:**

ΣΤ4- ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΛΥΧΟΥ

Αριθμός τμήματος: 28

II.2.2) **Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV**

15221000 Κατεψυγμένα ψάρια

II.2.3) **Τόπος εκτέλεσης**

Κωδικός NUTS: EL624 Λευκάδα / Lefkada

Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης:

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

II.2.4) **Περιγραφή της σύμβασης:**

A/A ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ CPV ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

1 Ψάρι γλώσσα φιλέτο 1.000 γραμμαρίων 15221000-3 Κιλό 100 9,00 € 900,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 900,00 €

ΦΠΑ 13% 117,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.017,00 €

II.2.5) **Κριτήρια ανάθεσης**

Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω

Τιμή

II.2.6) **Εκτιμώμενη αξία**

Αξία χωρίς ΦΠΑ: 900.00 EUR

II.2.7) **Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών**

Διάρκεια σε μήνες: 12

Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) **Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές**

Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) **Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης**

Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) **Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης**

Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

II.2.14) **Συμπληρωματικές πληροφορίες**

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

III.1) **Προϋποθέσεις συμμετοχής**

III.1.1) **Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο**

Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων:

Οι οικονομικοί φορείς που συμμετέχουν στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης απαιτείται να ασκούν εμπορική ή βιομηχανική ή βιοτεχνική δραστηριότητα συναφή με το αντικείμενο της προμήθειας.

Οι οικονομικοί φορείς που είναι εγκατεστημένοι σε κράτος μέλος της Ευρωπαϊκής Ένωσης απαιτείται να είναι εγγεγραμμένοι σε ένα από τα επαγγελματικά ή εμπορικά μητρώα που τηρούνται στο κράτος εγκατάστασής τους ή να ικανοποιούν οποιαδήποτε άλλη απαίτηση ορίζεται στο Παράρτημα XI του Προσαρτήματος Α' του ν. 4412/2016.

Στην περίπτωση οικονομικών φορέων εγκατεστημένων σε κράτος μέλος του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ) ή σε τρίτες χώρες που προσχωρήσει στη ΣΔΣ, ή σε τρίτες χώρες που δεν εμπίπτουν στην προηγούμενη περίπτωση και έχουν συνάψει διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα διαδικασιών ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων, απαιτείται να είναι εγγεγραμμένοι σε αντίστοιχα επαγγελματικά ή εμπορικά μητρώα.

Οι εγκατεστημένοι στην Ελλάδα οικονομικοί φορείς απαιτείται να είναι εγγεγραμμένοι στο Βιοτεχνικό ή Εμπορικό ή Βιομηχανικό Επιμελητήριο με αναφορά στο ειδικό επάγγελμα της παρούσας διακήρυξης.

Σε περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η συγκεκριμένη ελάχιστη προϋπόθεση δύναται να καλύπτεται από όλα τα μέλη της ένωσης.

Τμήμα IV: Διαδικασία

IV.1) **Περιγραφή**

IV.1.1) **Είδος διαδικασίας**

Ανοικτή διαδικασία

IV.1.3) **Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών**

IV.1.8) **Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)**

Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

IV.2) **Διοικητικές πληροφορίες**

IV.2.2) **Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής**

Ημερομηνία: 12/06/2023

Τοπική ώρα: 23:59

IV.2.3) **Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους**

IV.2.4) **Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής:**
Ελληνικά

IV.2.7) **Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών**

Ημερομηνία: 13/06/2023

Τοπική ώρα: 10:00

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

VI.1) **Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις**

Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

VI.3) **Συμπληρωματικές πληροφορίες:**

VI.4) **Διαδικασίες προσφυγής**

VI.4.1) **Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής**

Επίσημη επωνυμία: ΑΡΧΗ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ

Ταχ. διεύθυνση: Λεωφ. Θηβών 198, Αγ.Ιωάννης Ρέντης, κτίριο Κεράνης

Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ

Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: aepp@aepp-procurement.gr

Τηλέφωνο: +30 2132141216

Διεύθυνση στο διαδίκτυο: www.aepp-procurement.gr

VI.4.3) **Υποβολή προσφυγών**

Ακριβείς πληροφορίες σχετικά με την (τις) προθεσμία(-ες) για την υποβολή προσφυγών:

Κάθε ενδιαφερόμενος, ο οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί η συγκεκριμένη δημόσια σύμβαση και έχει υποστεί ή ενδέχεται να υποστεί ζημία από εκτελεστή πράξη ή παράλειψη της αναθέτουσας αρχής κατά παράβαση της ευρωπαϊκής ενωσιακής ή εσωτερικής νομοθεσίας στον τομέα των δημοσίων συμβάσεων, έχει δικαίωμα να προσφύγει στην ανεξάρτητη Αρχή Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (ΑΕΠΠ), σύμφωνα με τα ειδικότερα οριζόμενα στα άρθρα 345 επ. ν. 4412/2016 και 1 επ. π.δ. 39/2017, στρεφόμενος με προδικαστική προσφυγή, κατά πράξης ή παράλειψης της αναθέτουσας αρχής, προσδιορίζοντας ειδικώς τις νομικές και πραγματικές αιτιάσεις που δικαιολογούν το αίτημά του .

Σε περίπτωση προσφυγής κατά πράξης της αναθέτουσας αρχής, η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής είναι:

(α) δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης στον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα αν η πράξη κοινοποιήθηκε με ηλεκτρονικά μέσα ή τηλεομοιοτυπία ή

(β) δεκαπέντε (15) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης σε αυτόν αν χρησιμοποιήθηκαν άλλα μέσα επικοινωνίας, άλλως

(γ) δέκα (10) ημέρες από την πλήρη, πραγματική ή τεκμαιρόμενη, γνώση της πράξης που βλάπτει τα συμφέροντα του ενδιαφερόμενου οικονομικού φορέα. Ειδικά για την άσκηση προσφυγής κατά προκήρυξης, η πλήρης γνώση αυτής τεκμαίρεται μετά την πάροδο δεκαπέντε (15) ημερών από τη δημοσίευση στο ΚΗΜΔΗΣ.

Σε περίπτωση παράλειψης που αποδίδεται στην αναθέτουσα αρχή, η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής είναι δεκαπέντε (15) ημέρες από την επομένη της συντέλεσης της προσβαλλόμενης παράλειψης .

Οι προθεσμίες ως προς την υποβολή των προδικαστικών προσφυγών και των παρεμβάσεων αρχίζουν την επομένη της ημέρας της προαναφερθείσας κατά περίπτωση κοινοποίησης ή γνώσης και λήγουν όταν περάσει

ολόκληρη η τελευταία ημέρα και ώρα 23:59:59 και, αν αυτή είναι εξαιρετέα ή Σάββατο, όταν περάσει ολόκληρη η επομένη εργάσιμη ημέρα και ώρα 23:59:59.

Η προδικαστική προσφυγή συντάσσεται υποχρεωτικά με τη χρήση του τυποποιημένου εντύπου του Παραρτήματος Ι του π.δ/τος 39/2017 και κατατίθεται ηλεκτρονικά μέσω της λειτουργικότητας «Επικοινωνία» στην ηλεκτρονική περιοχή του συγκεκριμένου διαγωνισμού, επιλέγοντας την ένδειξη «Προδικαστική Προσφυγή» σύμφωνα με το άρθρο 18 της Κ.Υ.Α. Προμήθειες και Υπηρεσίες.

Για το παραδεκτό της άσκησης της προδικαστικής προσφυγής κατατίθεται παράβολο από τον προσφεύγοντα υπέρ του Ελληνικού Δημοσίου, σύμφωνα με όσα ορίζονται στο άρθρο 363 Ν. 4412/2016 .

VI.4.4) **Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών**

Επίσημη επωνυμία: ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Ταχ. διεύθυνση: Αντ. Τζαβελέκη & Υπ. Κατωπόδη

Πόλη: ΛΕΥΚΑΔΑ

Ταχ. κωδικός: 31100

Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ

Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: info@lefkada.gov.gr

Τηλέφωνο: +49 2645360610

Διεύθυνση στο διαδίκτυο: www.lefkada.gov.gr

VI.5) **Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:**

12/05/2023